

2022年贵德县新街回族乡麻吾村特色化产业养殖基地建设项目 标段一施工 中标候选人公示

发布日期：2022年06月16日

招标人	贵德县新街回族乡人民政府	招标人联系电话	0974-8569001			
代理机构	中城科泽工程设计集团有限责任公司	代理机构联系电话	18697170031			
开标时间	2022年06月15日	开标地点	青海省政务服务监督管理局.开标室六			
公示开始时间	2022年06月16日	公示结束时间	2022年06月18日			
中标候选人排序名称						
排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标价	项目经理姓名及职业 (职称) 资格证号	工期	质量
第1名	青海广翔水利水电工程有限公司	符合招标文件要求	5180346.87元	姓名：王宝忠 证书编号:青2632018201850732	182	合格
第2名	青海沐晖建设工程有限公司	符合招标文件要求	5181073.79元	姓名：胡银萍 证书编号:青2632013201340232	182	合格
第3名	青海兆仁建筑工程有限公司	符合招标文件要求	5186617.61元	姓名：王德佐 证书编号:青	182	合格

				1342012201310231		
评标情况						
否决投标单位			否决投标原因			
青海和玉建设工程有限公司			财务报表不符合招标文件要求。			
青海笃丰建筑工程有限公司			未填写投标函暂估价。			
备注：如有异议，请向贵德县财政局反映，联系电话：0974-8553361。						